АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   28.11.2017г.                                  № 372

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Алеховщинского сельского поселения
«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения
(ордера) на производство земляных работ»
от 14.03.2016г. № 38

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
       1. Внести в постановление администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» от 14.03.2016г. № 38 следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 2.4 приложения «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» слова «20 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней».
1.2. Пункт 2.5. приложения «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» дополнить абзацем 11 следующего содержания: «-Решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 23.10.2017 г. №143 «Об утверждении Правил по благоустройству и содержанию территории Алеховщинского сельского поселения Лодепйнопольского муниципального района Ленинградской области».
1.3. В пункте 2.14.1 приложения «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» слова «двадцати рабочих дней» заменить словами «двенадцати рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента его издания.

Глава администрации
Алеховщинского сельского поселения                                       А.И.Лопинова